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Área 633,78m2 

Edital Concorrência Edital nº 04/2020 

Contrato Administrativo 537/2021 

Fonte do Recurso Recurso Federal (Ministério da Cidadania) e 
Recursos Próprios Contrapartida 

Ordem de Início dos Serviços Nº 002/2021 01/09/2021 

Prazo 270 dias 

Término OBRA PARALISADA 

Preço Contratado R$ 2.098.074,92 

Aditivo de Valores  

Aditivo de Prazo  

Valor Total R$ 2.098.074,92 

Valor Pago R$467.215,33 

Porcentagem Física 23,43% 

Porcentagem Financeira 22,27% 

Empresa Vencedora Franco Construções Eireli-EEP 

Fiscal da Obra Engª Civil Silene Sayão 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4330 

 

 

Área 600,00m2 

Edital Concorrência Edital nº 07/2021 

Contrato Administrativo 202/2022 

Fonte do Recurso Recursos Próprios 

Ordem de Início dos Serviços Nº 001/2022 04/05/2022 

Prazo 90 dias 

Término OBRA CONCLUÍDA 

Preço Contratado R$ 333.964,38 

Aditivo de Valores R$20.536,31 

Aditivo de Prazo 30 dias 

Valor Total R$ 358.500,69 

Valor Pago R$ 358.500,69 

Porcentagem Física 100% 

Porcentagem Financeira 100% 

Empresa Vencedora Norma Construções Civis Ltda 

Fiscal da Obra Engº Civil Higino Luiz Roso Leite 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4340 
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Área 1116,56m2 

Edital Concorrência Edital nº 01/2020 

Contrato Administrativo 350/2022 

Fonte do Recurso Recurso Federal (MCTI/FINEP) e Recursos 
Próprios Contrapartida 

Ordem de Início dos Serviços Nº 003/2022 - 25/07/2022 

Prazo 300 dias 

Término 21/05/2023 

Preço Contratado R$ 5.090.498,20 

Aditivo de Valores  

Aditivo de Prazo  

Valor Total R$ 5.090.498,20 

Valor Pago R$145.471,50 

Porcentagem Física 4,82% 

Porcentagem Financeira 2,86% 

Empresa Vencedora Milano Engenharia Eireli 

Fiscal da Obra Arqª Luciana Paz 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4330 

 

 

Área 1076,35m2 

Edital Concorrência Edital nº 01/2020 

Contrato Administrativo 351/2022 

Fonte do Recurso Recurso Federal (MCTI/FINEP) e Recursos 

Próprios Contrapartida 

Ordem de Início dos Serviços Nº 04/2022 - 25/07/2022 

Prazo 300 dias 

Término 21/05/2023 

Preço Contratado R$ 4.191.181,73 

Aditivo de Valores  

Aditivo de Prazo  

Valor Total R$ 4.191.181,73 

Valor Pago R$57.350,80 

Porcentagem Física 4,5% 

Porcentagem Financeira 1,37% 

Empresa Vencedora Milano Engenharia Eireli 

Fiscal da Obra Engº Civil Higino Lui Roso Leite 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4340 
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Edital Concorrência Edital nº 08/2021 

Contrato Administrativo 483/2022 

Fonte do Recurso Recursos Próprios 

Ordem de Início dos Serviços Nº 05/2022 - 22/08/2022 

Prazo 60 dias 

Término 21/10/2022 

Preço Contratado R$ 261.995,50 

Aditivo de Valores  

Aditivo de Prazo  

Valor Total R$ 261.995,50 

Valor Pago R$172.430,50 

Porcentagem Física 99% 

Porcentagem Financeira 65,81% 

Empresa Vencedora RJ.com Soluções em redes de Teleinformática 
Eireli 

Fiscal da Obra Engº Eletricista Marcelo Rodrigues 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4739 

 

 

Edital Concorrência Edital nº 08/2021 

Contrato Administrativo 484/2022 

Fonte do Recurso Recursos Próprios 

Ordem de Início dos Serviços Nº 07/2022 - 28/09/2022 

Prazo 60 dias 

Término 27/11/2022 

Preço Contratado R$ 242.150,01 

Aditivo de Valores  

Aditivo de Prazo  

Valor Total R$ 242.150,01 

Valor Pago R$0,00 

Porcentagem Física 90% 

Porcentagem Financeira 0% 

Empresa Vencedora MOC ELETRÔNICA EIRELI EPP 

Fiscal da Obra Engº Eletricista Marcelo Rodrigues 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4739 
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Edital Concorrência Edital nº 08/2021 

Contrato Administrativo 485/2022 

Fonte do Recurso Recursos Próprios 

Ordem de Início dos Serviços Nº 06/2022 - 22/08/2022 

Prazo 90 dias 

Término 20/11/2022 

Preço Contratado R$ 1.1056392,03 

Aditivo de Valores  

Aditivo de Prazo  

Valor Total R$ 1.1056392,03 

Valor Pago R$501.561,77 

Porcentagem Física 90% 

Porcentagem Financeira 45,37% 

Empresa Vencedora SCJ SEGURANÇA DIGITAL EIRELI 

Fiscal da Obra Engº Eletricista Marcelo Rodrigues 

Ramal do Fiscal da Obra 3371-4739 

 


